
JAVNO PREDUZECE OVODOVOD I KANALIZACUA) d.O.O.
ZENICA

Direktor preduze6a

Broj: 101-10265t22 DZS
Zenica, 1 9.07.2022. godine

av .1., na 70. stav 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni
na pr ije za nabavku broj: 501_10263_.1 ti2 DZS od 19.07.202). godine,
i 27 preduze0a <Vodovod i kanalizacija), direktor Javnog preduze6a
d.o.o.

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuatada

!:I"jr..-"^ l?lLrlk o ocjeni ponuda sa preporukom ,u'ooo,",u ugovora za javnu nabavku broj: soj-10263r22Dzs od 19 07 2022 godine u postupku dodlele ugovora za'nabaiku i transport pereta i fiinvaia se preporuka
Komisije za nabavke da se ugovor zakljudl sa pon-uda6em:

Euro Stil d.o.o. Doboj
kao najbo[e ocijenienom ponudaeu, prema ponudi protokolisanoj pod brojem: 501-10164122 od 14.07.2022.godine za ponuarenu cuenu od 5.580,00 KM, bez uradunatog pDV_a.

Prtledlog ugovora dostavit ce se na potpis izabranom ponudaeu Euro Stil d.o.o. Doboj, u skladu sa clanom gg.
Zakona o javnim nabavkama.

ill
Za izvrsenje ove odruke zaduzuje se Komisua za nabavke, sruzba za kadrovske i opste posrove, teKomercijalna i Finansrlska sluzba u preduzeeu.

IV

Ova Odluka.stupa na snagu danom do-nosenja idostavlja se svim ponudadima koji su ueestvovali u postupkujavne nabavke, shodno eranu 71- stav z. Zakona o javnim nabavkama 1,,sr. gtasnit'aiH;, o.i is/i+ I
V

Ova Odluka objavit 6e se na web-stranici http://www.vikze.ba/, istovremeno sa upu6ivanjem ponuda6ima kojisu uaestvovali u postupku javne nabavke.

ObrazloZenje

?::t!g?l -lryl" nabavke pokrenut je Odtukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:101-9160122 BS od 27.06.2022.godine. iavna nabavka ;e provederia pLtem tonxJieni;kog zahtjeva bezzakljudivanja okvirnog sporazuma.

Procijenjena vrUednostjavne nabavke bez uraCunatog pDV_a je 6.b00,00 KM.
Dana 28.06 2022. godine na Portalu javnih nabavki, istovremeno sa objavljivanjem obavjestenja o nabavcibtoi. 439-7 -1 -290-3-55t22 objavtjenaje i tenderska dokumentacija.

P.?zi:r za preuzimanie tenderske dokumentacije broj: 406-9.160-2/22 BS od 2g.06.2022. godine upucen jesljedecim ponudaeima:

1. PERO d.o.o Zenica

2. NANST d.o.o. Zepde

3. LUI\4BERJACK d.o.o. Sarajevo

4. EURO STTLL d.o.o. Doboj

5. ALMY d o.o Zenica

u prilogu se dostavlja lzvjestaj o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponuttada preuzet sa portalajavnih nabavki dana 18.07.2022. godine u 13:52 sati.

Rok za dostavljanje ponuda je bio 14.07 .2022. godine do 1.1:00 sati.

U prethodno. navedenom roku, na protokolu Jp,,vodovod i kanalizacija,, d.o.o. zenica zaprimrjena je jednaponuda u zatvorenoj koverti, ito:
1 Euro Stil d.o.o. Doboj



KomisUa za nabavku imenovana je odrukom $o):101-49i3t22 BS od 30. 03.2022.godine.

U postupku, prema Zapisniku o ocjeni ponuda, utvrdeno je da je Komisija za nabavku blagovremeno i pravilno
sacinila odgovaraju6e zapisnike, u kojima je utvrdeno sljede6e:-

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1 (Jedna),

- da je blagovremeno zaprimljena 1 (jedna) ponuda,

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda,

- ukupno 5 (pet) ponudaea je preuzero tendersku dokumentacije sa portara javnih nabavki.

f9m1sU9 za nabavku je dana 19 07 2022 godine direktoru preduzeca dostavita Zapisnik o ocjeni ponuda broj:
501-892810263122 Dzs od 19.07 2022. godine sa preporukom o izboru najpovoljnijeg ponudada.

Uvidom u prilozenu dokumentaciju konkurentskog zahtjeva broj: 406-9160-1122 BS od 2l.06.2022. godine -Nabavka transport peleta, a tokom preliminarnog pregleda ioajene prispjelih ponuda, Komisija po C-lanu 66.zakona javnim nabavkama ("s1. glasnik BiH", broj: 39/14), i elanu iz. uputstva za pripremu modela
tenderske dokumentacUe i ponuda ("s1. gtasnik BiH", broj: 90/'14), nije nasla osnovan razlog'da izrazi sumnju
da je cijena dostavljene ponude neprirodno niska.

Ponuda6 je dostavio formalno - pravno ispravnu i tehni6ki prihvatljivu ponudu, koja kao takva moZe biti
predmet ocjenjivanja.

Polaze6i od gore navedenih konstatacija, a shodno odredbama Zakona i opstim aktima ugovornog organa,
Komisija je prema utvrdenom kriteriju ,,najniZa cijena" prihvatljivih ponuda/ponudaea, ocijenila-kako sIjLdi:-
1. Euro Stil d.o.o. Doboj, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 5.590,00 KM bez pDV-a.

Shodno prethodno navedenom, Komisija je sa 3 (tri) glasa ZA i O (nula) glasova PROTIV donijela odluku da je
najpovoljniju ponudu za nabavku itransport peleta dao ponuatad Euro Stil d.o.o. Doboj, jerje ponudaa dostavio
ponudu sa najnizom ciienom prihvatljive ponude, te Komisija predlaze da se sa naveienim ponudadem kao
najpovoljnijim zakljudi ugovor.

U postupku ocjene provedenog postupka dlrektor preduzeca nije nasao razloge, nepravilnosti niti propuste u
radu koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komistje za nabavku. lz navedenih razloga,
primjenom dlana 32 i Alana 64., stav 1., ta6ka (b). Zakona o javnim nabavkama, odludeno je kao u dispozitiv-u.

POUKA O PRAVNOM LUEKU:
Protiv ove odluke moze se izjaviti zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema odluke.

DOSTAVLJENO:
x Direktor preduze6a
x Pom.dir.za ekon,posl.
x Pom.dir.za tehn.posl.
x Pom.dir.za razvoj i invest.
x Komercrjalna sluZba
x Tehnieka sluzba

3 x e lanovima Komisije
'l x Sekretar Komisije
l x ala


